UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:              /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Triển khai thực hiện Công văn số 2598/UBND-KT

ngày 10/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai thực hiện

Nghị định số 44/2022/NĐ-CP về xây dựng, quản lý và sử dụng

hệ thống thông tin về nhà ở và thị trường bất động sản

Ngày 10/8/2022, Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh đã ban hành Công văn số

2598/UBND-KT về triển khai thực hiện Nghị định số 44/2022/NĐ-CP về xây

dựng, quản lý và sử dụng hệ thống thông tin về nhà ở và thị trường bất động sản.

Sở Xây dựng thông báo đến các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố và các đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thực hiện các

nội dung tại Công văn số 2598/UBND-KT theo tinh thần chỉ đạo của UBND tỉnh.

Toàn văn Công văn số 2598/UBND-KT được đăng tải trên website của Sở

Xây dựng theo địa chỉ http://soxaydung.tayninh.gov.vn tại Mục “TIN CHUYÊN

NGÀNH”.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan khai thác văn bản tại địa chỉ nêu

trên để thực hiện đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các cơ quan,

đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Xây dựng để được hướng dẫn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-  UBND tỉnh (b/c);

- Các sở ngành: TC; TT&TT; KH&CN,

KH&ĐT; TN&MT; Cục Thuế tỉnh;

- BQLKKT tỉnh;

- UBND cấp huyện;

-  P.QLĐT/KT&HT cấp huyện;

-  Các CĐT dự án BĐS trên địa bàn tỉnh;

-  Tổ Biên tập TTĐT SXD;

-  Lưu: VT, QLN&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		2022-08-17T08:42:14+0000
	Not specified

		2022-08-17T09:02:21+0000
	Not specified

		2022-08-17T09:02:22+0000
	Not specified

		2022-08-17T09:02:23+0000
	Not specified